מאסר למשך 4 חודשים, ואולם הנאשם לא יישא עונש זה אלא אם תוך שנתיים יעבור עבירת
אלימות מסוג פשע.

ג. צו מבחן למשך שנה מהיום.

ד. אני מחייב את הנאשם לשלם למתלונן - עד תביעה 2 - פיצוי על סך 12,000 ₪ (הכספים
הופקדו זה מכבר). המאשימה תעביר למזכירות בית המשפט טופס 6א לפי סעיף 31ב לתקנות

סדר הדין הפלילי, תשל"ד - 1974 בתוך 7 ימים מהיום.

4. ניתן צו כללי למוצגים לפי שיקול דעת קצין המשטרה. המוצגים יחולטו/יושמדו/יושבו לבעליהם עפ"י
החלטת קצין משטרה.

5. ככל שהופקד פיקדון בתיק זה או בתיקים קשורים על-ידי הנאשם, ככל שהופקד כסף - יש להחזיר לידיו
או לגורם אחר לפי בקשת הנאשם, בהיעדר מניעה על-פי דין.

בטלפון או *35592 בטלפון - גבייה) (מרכז עצמי בשרות טלפוני שירות מוקד ·
073-2055000

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תעביר העתק לשירות המבחן/ לממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, ח' תמוז תשפ"ב, 07 יולי 2022, בהעדר הצדדים.